
 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen „zákon“) 

 

 

 

IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  

VZ 2/20: Dodávka přenosných monitorů/defibrilátorů (dále jen „VZ“) 

ZADAVATEL: 

Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

se sídlem Vrchlického 61, 586 01 Jihlava 

IČO: 47366630 

zastoupená: Ing. Vladislavou Filovou  

(dále jen „Zadavatel“)  

PŘEDMĚT VZ: 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou průběžné dodávky až 65 kusů přenosných 

monitorů/defibrilátorů pro Zdravotnickou záchrannou službu Kraje Vysočina, příspěvková organizace. 

Dodávky budou realizovány v průběhu 6 let ode dne uzavření rámcové smlouvy s jedním účastníkem. 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ ZA VZ: 

Celková cena:  36 533 565,- Kč bez DPH  

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 

Nadlimitní veřejná zakázka zadávaná formou otevřeného řízení. 

OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 

č. Obchodní firma Právní forma Sídlo IČO 

1. Medsol společnost s ručením omezeným Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 24201596 

2. CHEIRÓN  akciová společnost 
Ulrychova 2260/13, 162 00 

Praha 6 
27094987 

3. POLYMED Medical CZ akciová společnost 
Petra Jilemnického 14/51,            
503 01 Hradec Králové 27529053 

4. S & T Plus společnost s ručením omezeným 
Novodvorská 994/138, 142 00 

Praha 4 
25701576 



 

 

 

 

OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ  

č. Obchodní firma Právní forma Sídlo IČO 

1. POLYMED Medical CZ akciová společnost 
Petra Jilemnického 14/51, 503 01 
Hradec Králové 27529053 

Důvod vyloučení: 

Účastník byl vyloučen ze zadávacího řízení dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona, neboť jeho nabídka byla v 

rozporu se zadávacími podmínkami, a to: 

1. Zadavatel požadoval výdrž baterie při kontinuálním monitoringu po dobu nejméně 6 hodin. Účastník 

uvedl v nabídce "více než dvě a půl hodiny".  

2. Zadavatel požadoval integrované nabíjení přístroje v držáku. Účastník deklaroval, že tento 

požadavek splňuje. Z obrazové dokumentace je však zřejmé, že dobíjení probíhá pomocí kabelu.  

3. Zadavatel požadoval datový přenos. Účastník deklaroval splnění podmínky a poskytl obrazové 

schéma, z kterého si však nelze udělat úsudek o průběhu a podmínkách přenosu. 

Za účelem odstranění pochybností byl účastník vyzván k předvedení přístroje, přičemž tato možnost byla 

předem vyhrazena v zadávací dokumentaci. Účastník žádosti nevyhověl, resp. pro předvedení přístroje v 

nabízené konfiguraci žádal dodatečnou lhůtu v trvání tří až čtyř týdnů, což pro zadavatele znamenalo 

neúměrné zdržení veřejné zakázky. Účastníkovi se tedy nepodařilo ani dodatečně odstranit rozpor 

nabídky se zadávacími podmínkami, a z toho důvodu byl vyloučen ze zadávacího řízení. 

OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 

VYLOUČENÍ: 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU: 

S & T Plus s.r.o., Novodvorská 994/138, 142 00 Praha 4, IČO: 25701576 

Odůvodnění:  

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to na základě nejvýhodnějšího poměru 

nabídkové ceny a kvality (viz oddíl II.2.5. Oznámení o výsledku zadávacího řízení). Na základě 
výsledku hodnocení byla nabídka vybraného dodavatele vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
Vybraný dodavatel splnil kvalifikaci v plném rozsahu a také všechny náležitosti požadované 
Zadavatelem.  

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ: 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NEŽ 

ELEKTRONICKÝCH  

Není relevantní.  

SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 



 

 

 

 

ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Není relevantní. 

ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78              

ODST. 3 ZÁKONA 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

V Jihlavě dne  18.5.2020 

 

 

 

               …………………………………… 

                                                                    Ing. Vladislava Filová 

         ředitelka 

                                                                                                 „podepsáno elektronicky“ 

          


		2020-05-18T08:07:59+0200
	Ing. Vladislava Filová




